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Pasqyra ¢ Pozités Financiare
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Republiba e Kosovis
Republiha Kosova - Republic of Kasova
Foarpedsiond Credvor @ Eyjedljoee
Ceatralua Izborna Kamisijo
Cowrteod Efeotion Compnfssion

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akroimi
Pér perindhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

tiheminm Shuma nd Kuro

H Te hvrat
1.1 13 hyrst nga buxhed 39,0390
|12 I Trvrit nga andlrisia
H.3 Ponacionet dhe konoibuter ol 1 holla 4 1.000.00
I lomtreibutet nd nayrt ol mall die shécbime 4 LS94.10
L5 ¢ hvral tera

G jithsej t& hyrat pér fushatit 42,79R.04
il Shpenzimet
SH. Fagal dhe kompenzimet 2 02284
Si12 Shipenedmiet ¢ ranspanit 2 PR 6
5H.3 Rehlomal, representpeion dhe konfere e 2 2061375
s511.4 Ilerja e ninllyd 2 1,889, 75
5115 Shpeveimel ¢ plrgiithshme 2 i
SH 6 Shpeneimel ¢ ndrvshime 2 LebA, 0

Cejithse} shpengimel per fushaid 42, 7498.00

Suficiti (+) ose deficiti {-) pér Tushaté (H-SH) 0.00
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Republila o Kosovis
Hepiiblika Kosova - Republic of Kpsovo
Korrisioni Qendror @ Sgjectlfens
Cerrtralna Ixarma Borisiia

entral Eleciio (T rimninfssian

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pér periudhén:

3.3,2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

e e e, —

Akromimi

Pratuar ngs Ylera E pranuar pérmes:
Trata kur éshic
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhiéng kentributi nit curo Banki Arke
BAITRL SELIMI PODUIEVT |49.11. 2024 |, 040 00 POy
Gijithsej donacionet dhe kontributet né té holla 1.000.00 1.0 0,040




Repulilika ¢ Fosoviis
Republika Kosova - Republic af Kosowveo
Fovirtisdond Qendror | Lgjedlipenc
Ceatralna Izhorin Kownsifo
Céentral Lloetion Corerissiag

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi;

Pér periudhén: 3.3.2020-1 3.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Pranuzr nga Viera
Pipshlorimi i mallit/ Data kur m....-.J
shitrbimit Knntribnesl Adresa Numri personal| dhené kontributi né euro
Pije Fluidi SHPK Giilan 26.11.2020} 419,60
Uje Adea Group Gjitan 26.11.2020 273.60
Karburante Peiroll Company Poditjeve .11.2020 1,200.90

Gijithsej kontribulet né natyré ne mall dhe shérbime 1,894.10




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova = Republic of Kojovo
Kamisioni Qendror 1 Zejedhjece
Centrala [shorma Koprsifa
Central Election Comniissioen

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi;_

Pér periudhén: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

Blerjet pjaté perindhés

Toka
Objekiet

Vetarat

Pajisjet e ZyTes

Pajisict e tekonologiisé informative

Pajisjet hera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




Shinime tjers

Repubtika e Kosoves
Hepublika Kusoava - Republic of Kosovo
Wuinisiond Cewedror § Zyfeilfifeoe
Cmrradna Tzhonim Kooiisija
Central Electoon Comptarission

Me daté: 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020

e e

Akronami

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bikunei ni fund@ (@ periudhiés
Shuma o Euro

Rikine nf filtim W@ periudbis
Sl nd Euru

........ hlergs |

......... [levisi 2

A laleriss 3

.......... leriai 4

Lloygnrd 1 arkdiuestime 18 e

Gjithsej logarité ¢ arkétueshnie

104

au

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé

Rilaneci n€ fundi# @ periudlis
Shumu nit Furo

Bilanel nf fillim (& perivdbity
Shuma ond Furi

Fyriga ne bankd (3,030}
Purujn o arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentél ¢ parasé 0.0 (L1

Shiénimi 8. Llogurité ¢ pagueshme dhe té tjera

Bitanet nE fundE E perindhis
Shurma ot Eure

Bilwnci ng fillim 1@ perindhisy
Shima né Euro

Setton Reklomg STIFK

2750

Arizona STIPK |t 100
Tatlume Mugolll B S50
Vigion I'Y SIHIAHE
l_._lx_:wi [E papucshme 18 o f23:-27
Gjithsej Hogarité ¢ pagueshme dhe té tjera 5,399.21 0.0

shénimi 9, Detyrimet tjera afatshkurira

Wilunci n# fund@ (& perivdhis
Shumu i Euro

Eilened nl fillim té perindhiés

Shuma id Foro

Cretyrimis pérpoga dne tlng f, 133244 )
Delyrimet péér T 2188

Lhetyrimet per gioba dhe ndgshkimy

Dretwrimet era alitshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 6,352.62 .00




Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Republilka e Kosoviés

Republika Kosova - Republic of Kosava

Kuomndsiond Qendror £ Zejediifene
Cenrtralua Izborng Kamisifr
Central Flection Coummisséon

Akronimi;

Paguar ndaj:

Viera
Data kur éshté
()Ellimi i pagesés Pérsoni Fleik/ Turidik Adresa Numri personal bErE pagesa ne euro
Shoypi | matcrialeve MUETTON RERKLAMA PODIIEVE T.691 86

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

7,691.86




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic uf Kosovo
Kuanyisioni Qendror i Zgiedhfooe
Cendraina tzharna Kainisifo
Cemtral Election Connnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORL

Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén e
Podujevés-29 néntor 2020

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Fomri i Subjektit Politik: Lévisjn VETEVENDOSIE!
- i 3 mars 2020 13 mars 2020
| eriudha e l'l-l[‘.lﬂr‘l.'lmlt: 23 néntor 2020 27 nintor 2021

Numri i regjistrimit pér qéllime 1€ tatimit _

Pasqyra e Pozités Financiare

3.3.2020-13.3.2020

Shuma né Eurn dhe
23.11.2020-27.11.2020

T

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata
Gjithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité

Fkuiteti dhe Detyrimet

I kuiteti

Delyrimet afutgjata

Detyrimet afaishkurtra 11,751.84 ]
Gjithsej detyrimet 11,751.84

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 11,751.84

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhién raportues 3.3.2020-13.3.2020 dhe 23.11.2020-27.11.2020
TE hyrat
T hyrat npa buxheti 39,903.93 ]
[Donacionet dhe kontributet né (€ holla 1,000.00 ]

T 45 Bl —



I'€ hyrat \jera

1,894 10

G jithsej t hyrat 42,793.09
Shpenzimel

Pagat dhe kempenzinet 9,022.84
Shpenzimet e (ushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konlerencat  [24,613.75
Shpenzimet & transportit 3,481.16
Blerja ¢ mallrave 1,889.73
Shpenzimel e pérgjithshme 3,644.91
Shpenzimel e ndryshme 145,70
Gijithsej shpenzimet 42,798.09

Suficiti (+) ose deficiti (-)

.00




